[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2023 года № 60
село Губарёво

О внесении изменений в постановление администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 11.05.2016 № 77 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 11.05.2016 № 77 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» исключив пункт 17 приложения к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Губарёвского
сельского поселения
	И.Н. Линев

image1.png
o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777